
 

 

       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa:  024-01/13-01/08 
Urbroj: 2163/1-08/1-13-02 
Pula, 20. lipnja 2013. 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
             
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Rješenja o razrješenju člana Upravnog vijeća 
  Javne ustanove "Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" 
  - dostavlja se 
   
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
       
 
 
 
 
Privitak: 
1. Prijedlog Rješenja 
2. Obrazloženje 



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 10/09) i članka 4. Odluke o osnivanju "Zavoda za prostorno uređenje Istarske županije" 
("Službene novine Istarske županije" br. 02/08.), Župan istarske županije dana 19. lipnja 
2013. godine donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana Upravnog vijeća Javne ustanove 

"Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" 
 

 
 
1. Razrješuje se mr.sc. Valter Flego s dužnosti člana Upravnog vijeća Javne ustanove 

"Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" imenovan Rješenjem Župana Istarske 
županije, Klasa: 013-02/12-01/06, Urbroj: 2163/1-01/8-12-3 od 08. ožujka 2012. 
godine. 

 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu osam (8) dana od objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 003-02/13-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-3 
Pula, 19. lipnja 2013. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
              mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. mr.sc. Valter Flego, Pula, 
2. JU Zavod za prostorno uređenje IŽ, Riva 8, Pula, 
3. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje  



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG ZAKLJUČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 65. i 85. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) i članka 4. Odluke o osnivanju "Zavoda za 
prostorno uređenje Istarske županije" ("Službene novine Istarske županije" 02/08.). 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovim aktom razrješuje se mr.sc. Valter Flego s dužnosti člana Upravnog vijeća Javne 
ustanove "Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" na koje je imenovan Rješenjem 
Župana Istarske županije, Klasa: 013-02/12-01/06, Urbroj: 2163/1-01/8-12-3 od 08. ožujka 
2012. godine, obzirom da je dana 22. svibnja 2013. godini podnio ostavku na navedenu 
dužnost.  
 
 
3. TEKST NACRTA AKTA 
 
Priloženo se dostavlja tekst Rješenja  o razrješenju člana Upravnog vijeća JU "Zavod za 
prostorno uređenje s obrazloženjem. 


